
 

                                                               

Istituto Comprensivo Carbonera 

Via Roma, 56 – Tel  n° 0422 / 396256   
 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  

C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A  (TV) 

http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 
 

Carbonera  27 marzo    2021                                        

             Ai Sigg. Genitori e agli alunni/e 

Ai Sigg. Docenti 

Al personale ATA 

dell’I.C. “Pino da Zara” 

 

Al DSGA 

Sede 

Sito web 

                                                                             

OGGETTO:  misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID - 19.    

                       Prosecuzione della rimodulazione temporanea delle  attività didattiche ai sensi 

                       dell’ Ordinanza del  Ministero della  Salute del 26 marzo 2021 ( G.U. n. 75 del 

                       27.03.2021) e del DPCM 2  marzo 2021 

 

IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

Visto      il DPCM del 02.03.2021, capo V, art. 43; 

Vista      l’Ordinanza del Ministero della Salute del 26 marzo 2021 -  Ulteriori misure urgenti di     

               contenimento e  gestione dell'emergenza Covid-19 - che colloca  la regione Veneto   fra 

               le regioni  in cosiddetta   “zona   rossa” fino al 6 aprile 2021;  

 

DISPONE 

 

 il proseguimento delle disposizioni emanate il  14.03.21, fino al 6 aprile 2021; 

 le attività didattiche continueranno a svolgersi a distanza. Resta salva la possibilità di svolgere 

attività in presenza per alunni/e o gruppi di alunni/e formati per realizzare l’inclusione scolastica. 

 

Si ricorda che come da calendario scolastico regionale, in occasione delle festività pasquali, tutte le   

lezioni  saranno sospese dal 1° al 6 aprile compresi. 

Le disposizioni riguardanti le modalità di proseguimento delle attività didattiche dal 7 aprile, 

dipenderanno dall’evoluzione del quadro epidemiologico, e  potranno essere fornite non prima 

dell’emanazione di dispositivi superiori. 

Nel ringraziare tutto il personale scolastico per la collaborazione, si esprime vicinanza agli alunni/e  e 

solidale comprensione alle famiglie. 

                 

                                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Prof. Mario Mercuri                                                                                                   
                                                                                                                  documento f.to digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                                                                                                                            Amm.ne Digitale e norme ad esso connesse 

                                             

Firmato digitalmente da MARIO MERCURI

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/

		2021-03-27T18:50:06+0100
	MERCURI MARIO




